

H.C.J. ApS

Skovhusevej 31

4720 Præstø

CVR-nr. 20155132

Årsrapport for 2019

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2020


Han Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.C.J. ApS Skovhusevej 31 4720 Præstø
Telefon	40 88 10 97
CVR-nr.	20155132
Stiftelsesdato	26. juni 1997
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Hans Christian Jørgensen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 174.998, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.877.520, og en egenkapital på kr. 2.861.410.

Årets resultat anses ~~ikke~~ for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-20.114	-18.896
Driftsresultat		-20.114	-18.896
Andre finansielle indtægter	1	245.051	96.816
Finansielle omkostninger	2	-546	-239.051
Resultat før skat		224.391	-161.131
Skat af årets resultat	3	-49.393	35.470
Årets resultat		174.998	-125.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		84.998	-215.661
Resultatdisponering		174.998	-125.661

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	35.470
Tilgodehavende selskabsskat		1.502	41.144
Tilgodehavender		1.502	76.614
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.853.146	1.587.756
Værdipapirer og kapitalandele		2.853.146	1.587.756
Likvide beholdninger		22.872	1.136.429
Omsætningsaktiver		2.877.520	2.800.799
Aktiver		2.877.520	2.800.799

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.571.410	2.486.412
Udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
Egenkapital		2.861.410	2.776.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	10.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.235	13.512
Kortfristede gældsforpligtelser		16.110	24.387
Gældsforpligtelser		16.110	24.387
Passiver		2.877.520	2.800.799
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.486.412	90.000	2.776.412
Betalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	84.998	90.000	174.998
Egenkapital 31. december 2019	200.000	2.571.410	90.000	2.861.410

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	245.051	96.816
	<u>245.051</u>	<u>96.816</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	546	239.051
	<u>546</u>	<u>239.051</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.923	0
Regulering udskudt skat	35.470	-35.470
	<u>49.393</u>	<u>-35.470</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		